平成30年２月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  太 陽 工 機

代 表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  登

 （コード番号：6164 ジャスダック）

問 合せ先 常 務 取 締 役   小 林 秋 男

 （TEL 0258-42-8808）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年２月13日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定いたしま

したのでお知らせいたします。なお、本役員の異動については、平成30年３月27日開催予定の第33

期定時株主総会の決議により正式決定する予定でございます。

記

１．監査役の異動

（１）新任予定監査役（平成30年３月27日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐
さ

 藤
とう

 壽
ひさ

 雄
お

 監査役
DMG森精機株式会社

常勤監査役

  ※佐藤壽雄氏は、社外監査役候補者であります。

（２）退任予定監査役（平成30年３月27日付）

氏 名 現 役 職 名

内
うち

 ヶ
が

 崎
さき

 守
もり

 邦
くに

 社外監査役

以上